

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6537/2023

Carátula : REP. LEG. 214 - DEFENSA CIVIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SANTOS, ENRIQUE RAMON
Código	4551
Cotización	2023/3251
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	1,00		CAÑO DE ESCAPE TIPO SILEN		221.280,00
Preventivo:	185950		20%: 37190 Total: 223140	PRECIO UNITARIO:	1,00 221.280,00
				MARCA:	SILEN
2/0	2,00		PRECAP IZQUIERDO/DERECHO TIPO MATIOLI		71.042,00
Preventivo:	29850		20%: 5970 Total: 35820	PRECIO UNITARIO:	2,00 35.521,00
				MARCA:	MATIOLI
3/0	1,00		JUEGO DE DISCOS DE FRENO DELANTEROS IZQUIERDO/DERECHO TIPO MASFREM		113.526,00
Preventivo:	95400		20%: 19080 Total: 114480	PRECIO UNITARIO:	1,00 113.526,00
				MARCA:	MASFREM
4/0	3,00		NEUMATICOS 175/65 R14 TIPO FIRESTONE		447.678,00
Preventivo:	125400		20%: 25080 Total: 150480	PRECIO UNITARIO:	3,00 149.226,00
				MARCA:	FIRESTONE
5/0	1,00		REPARACIÓN CAJA DE DIRECCIÓN HIDRÁULICA		355.215,00
Preventivo:	298500		20%: 59700 Total: 358200	PRECIO UNITARIO:	1,00 355.215,00
				MARCA:	
6/0	1,00		REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS IZQUIERDO/DERECHO		138.040,00
Preventivo:	116000		20%: 23200 Total: 139200	PRECIO UNITARIO:	1,00 138.040,00
				MARCA:	
7/0	2,00		FUELLES HOMOCINETICA TIPO VTH		36.652,00
Preventivo:	15400		20%: 3080 Total: 18480	PRECIO UNITARIO:	2,00 18.326,00
				MARCA:	VTH
8/0	1,00		RODAMIENTO SEMI EJE TIPO SFK		82.769,00
Preventivo:	69554		20%: 13910,8 Total: 83464,8	PRECIO UNITARIO:	1,00 82.769,00
				MARCA:	SKF
9/0	1,00		ALINEACION		7.500,00
Preventivo:	6500		20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO:	1,00 7.500,00
				MARCA:	
10/0	4,00		BALANCEO		21.200,00
Preventivo:	4500		20%: 900 Total: 5400	PRECIO UNITARIO:	4,00 5.300,00
				MARCA:	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6537/2023

Carátula : REP. LEG. 214 - DEFENSA CIVIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SANTOS, ENRIQUE RAMON
Código	4551
Cotización	2023/3251
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	1,00		MANO DE OBRA, DESARME Y ARMADO.		452.000,00
			DESTINO: LEG. 214 - CITROEN BERLINGO - DOMINIO LHH-671 - MODELO 2009 - NAFTERO. EL MISMO ES UTILIZADO POR DEFENSA CIVIL, PERTENECIENTE A LA COORD. DE CONTROL Y PREVENCIÓN CIUDADANA.	1,00	452.000,00
Preventivo: 380000			20%: 76000	Total: 456000	PRECIO UNITARIO: MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS					11
TOTAL OFERTA BASICA					1.946.902,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					